
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2019-12-23 14:35:56: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - ogł o udzieleniu cz.2.pdf

2019-12-17 11:13:49: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - ogł o udzieleniu cz.1.pdf

Więcej >>>
2019-12-04 14:30:12: Dodano plik informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

2019-11-28 12:07:53: Dodano plik informacja z otwarcia ofert.pdf

2019-11-27 11:05:46: Dodano plik informacja_logotypy.pdf

2019-11-27 10:56:03: Dodano plik zał _ wersja edytowalna właściwe loga.doc

2019-11-22 13:12:47: Dodano plik zał _ wersja edytowalna.doc

„Dostawa wyposażenia do żłobka”
na potrzeby realizacji projektu „Żłobek Kraina Maluszka”.
Projekt pn. „Żłobek Kraina Maluszka” Nr umowy : RPSW.08.01.01-26-0009/18-00 

Data składania ofert:
2019-11-28 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów

Wytworzył Skiba Anna 2019-11-20 08:59:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2019-11-20 08:59:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2019-12-23 14:35:56
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. bzp.uzp.gov.pl - ZP400PodgladOpublikowanego 135.42 Kb

2. SIWZ 465.60 Kb

3. zał. 5 cz. I 19.11.2019 42.58 Kb

4. zał 5 cz.II 19.11.2019 56.37 Kb

5. zał 7 cz.I 43.22 Kb

6. zał 7 cz.II 33.26 Kb

7. zał 7 cz.I 44.00 Kb

8. zał 7 cz.II 27.50 Kb

9. zał._wersja edytowalna 130.50 Kb

10. zał._właściwe logo_wersja edytowalna 140.50 Kb

11. Informacja_27.11.2019 117.67 Kb

12. Informacja z otwarcia ofert 115.69 Kb

13. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 115.63 Kb

14. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia cz.1 91.03 Kb

15. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia cz.2 90.65 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-962&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13199-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCIG8gdWR6aWVsZW5pdSBjei4yLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13189-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCIG8gdWR6aWVsZW5pdSBjei4xLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13159-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13150-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13141-aW5mb3JtYWNqYV9sb2dvdHlweS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13138-emHFgiBfIHdlcnNqYSBlZHl0b3dhbG5hIHfFgmHFm2Npd2UgbG9nYS5kb2M=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13114-emHFgiBfIHdlcnNqYSBlZHl0b3dhbG5hLmRvYw==
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13099-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBaUDQwMFBvZGdsYWRPcHVibGlrb3dhbmVnby5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13100-U0lXWi5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13104-emHFgi4gNSBjei4gSSAxOS4xMS4yMDE5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13101-emHFgiA1IGN6LklJIDE5LjExLjIwMTkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13102-emHFgiA3IGN6LkkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13103-emHFgiA3IGN6LklJLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13105-emHFgiA3IGN6LkkueGxz
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13106-emHFgiA3IGN6LklJLnhscw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13114-emHFgiBfIHdlcnNqYSBlZHl0b3dhbG5hLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13138-emHFgiBfIHdlcnNqYSBlZHl0b3dhbG5hIHfFgmHFm2Npd2UgbG9nYS5kb2M=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13141-aW5mb3JtYWNqYV9sb2dvdHlweS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13150-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13159-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13189-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCIG8gdWR6aWVsZW5pdSBjei4xLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13199-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCIG8gdWR6aWVsZW5pdSBjei4yLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-961

